СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.11.2024                                                                                                          №210

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов муниципального
образования Октябрьское Вязниковского
района от 12.11.2021 № 20 «Об  оплате
труда   главы   местной  администрации
муниципального образования Октябрьское
Вязниковского района Владимирской
области»

В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от
31.10.2024 № 115 «Об увеличении (индексации) размера денежного
вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Владимирской
области», постановлением  администрации муниципального образования
Вязниковский район от 05.11.2024 № 1410  «Об увеличении (индексации)
размера денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные
должности Вязниковского района», Уставом муниципального образования
Октябрьское Вязниковского района Совет народных депутатов
муниципального образования Октябрьское Вязниковского района   р е ш и л:

1. Внести в решение  Совета народных депутатов  муниципального
образования Октябрьское от 12.11.2021 № 20 «Об  оплате  труда   главы
местной  администрации муниципального образования Октябрьское
Вязниковского района Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1. раздела 2 слова « 17046,00» заменить на слова
«17916,00»:

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на
правоотношения возникшие с 01.10.2024.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                              Е.В. Монакова

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского района от 12.11.2021 № 20 «Об  оплате  труда   главы   местной  администрации муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Вла...